
1 

 

T.C. 
ONĠKĠġUBAT KAYMAKAMLIĞI 

Gülizar-ġamil AktaĢ Anadolu Lisesi Müdürlüğü 
 

 

 

 

 

 

2024-2028 

STRATEJĠK PLANI 

 

                                                    KahramanmaraĢ  
 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, olumlu, 
atılgan, baĢladığı iĢleri baĢarabilecek kabiliyette, dürüst, düĢünceli, iradeli, hayatta 

rastlayacağı engelleri aĢmaya kudretli, karakter sahibi genç yetiĢtirmektir. Bunun için de 
öğretim programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLĠĞE HĠTABESĠ 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. Ġstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve 

haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine 

düĢersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve Ģeraitini 

düĢünmeyeceksin! Bu imkân ve Ģerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. 

Ġstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düĢmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiĢ bir 

galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt 

edilmiĢ, bütün tersanelerine girilmiĢ, bütün orduları dağıtılmıĢ ve memleketin her köĢesi 

bilfiil iĢgal edilmiĢ olabilir. Bütün bu Ģeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde 

bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri Ģahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî 

emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düĢmüĢ olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! ĠĢte, bu ahval ve Ģerait içinde dahi, vazifen; Türk 

istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil 

kanda, mevcuttur!  
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Müdür SunuĢu 

Gülizar-ġamil AktaĢ Anadolu Lisesi bilimin ıĢığında meslekî bilgi, beceri ve donanıma 
sahip, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı, hoĢgörülü, yeniliklere açık, özgüven sahibi, giriĢimci 
bireyler yetiĢtirmeyi hedeflemektedir.   Hedefimiz,  bu çalıĢmalarda özelde okulumuzda genelde 
ise ilimizde önde gelen nitelikte öğrenci ve öğretmen yapısına sahip, paydaĢlarının 
gereksinmelerini hızlı, kaliteli ve etkili çözümlerle karĢılayan öncü bir eğitim kurumu olmaktır. 
Atatürk ilkeleri, toplumsal değerler, bilimsel etik ve kurallar, yaratıcı düĢünce, sürekli geliĢim, 
yaĢam boyu öğrenme, çalıĢanlar, öğrenciler ve diğer paydaĢlarımızın memnuniyeti,  performansa 
dayalı insan değerlendirmesi, çevreye duyarlılık, okulumuzun kurumsal kimliğini korumak ve 
yüceltmek temel hedeflerimiz arasındadır. Gülizar ġamil AktaĢ Anadolu Lisesi, misyonu ve 
vizyonu ile hedeflerine ulaĢma yolunda, paydaĢlarına yararlı olacak bilgi üretimini 
gerçekleĢtirerek, eğitim-öğretimde baĢarıyı gerçekleĢtirerek ulusal standartlara yükselterek ve 
yerleĢtirerek,  yapılan çalıĢmaları destekleyen,  baĢarılı öğrenci ve personelini daima teĢvik eden,  
kendisini sürekli yenileyen ve geliĢtiren bir kurumdur. 
            Hazırlık çalıĢmaları katılımcı bir anlayıĢ içinde sürdürülmüĢtür. Öğretmen ve idari 
personelimiz bu çalıĢmalara aktif olarak katılmıĢ,  bütün okul paydaĢlarının görüĢleri alınarak 
sağlıklı ve doğru bir planlama için yoğun çaba harcanmıĢtır.  Bu plan,  Gülizar ġamil AktaĢ 
Anadolu Lisesi’nin misyon ve vizyonuna ulaĢması yolunda, ilke ve değerlerimiz göz önüne 
alınarak hazırlanmıĢ bir yol haritasıdır. 
            Planın hazırlanması sürecinde rehberlikleri ile katkılarını esirgemeyen Ġl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Kurul Üyelerine ve bu süreçte görev alarak emeklerini 
esirgemeyen, okulumuz idari ve eğitim-öğretim personeline teĢekkür ederim. Okulumuz 
çalıĢanlarının, stratejik planın uygulanması aĢamasında da etkin ve önemli görevler 
üstleneceklerine olan inancım tamdır. Bu yolla, Gülizar ġamil AktaĢ Anadolu Lisesi her geçen yıl 
güçlenerek geliĢecek ve Türkiye’nin aydınlık yarınlarını yaratma mücadelesine katkı olmaya 
devam edecektir. 

 

                                                                                                                                 Melih ATILGAN 

                                                                                                                                      Okul Müdürü 
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Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin 

tabloda yer almaktadır. 

  
 

Ġli: KAHRAMANMARAġ Ġlçesi: ONĠKĠġUBAT 

Adres:  ĠSTĠKLAL MAH. DR. SADIK 
AHMET CADDE NO:21 PK:46050 

ONĠKĠġUBAT/KAHRAMANMAR

Aġ 

Coğrafi Konum (link)  https://l24.im/iomjDT 

Telefon 

Numarası:  
3442157545 Faks Numarası: 3442153212 

e- Posta 

Adresi: 

754464@meb.k12.tr Web sayfası adresi: https://aktasanadolulis

esi.meb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 

754464 Öğretim ġekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1998 Toplam ÇalıĢan Sayısı  74 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 504 Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 33 

Erkek 457 Erkek 30 

Toplam 961 Toplam 63 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 

:30 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :30 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 

:15 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan ġube Sayısı 

:20 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 
Gider Miktarı 

100 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 

7 

 

 

 

 

 



9 

 

         

 

 

BÖLÜM I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

1.GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha 

etkili ve verimli bir Ģekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayıĢının oluĢması hedeflenmektedir. 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aĢamaları; kurul 

ve ekiplerin oluĢturulması, çalıĢma takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin 
ve yapılacak çalıĢmaların belirlenmesi Ģeklindedir.  

 

PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aĢaması, üst 

kurul ve stratejik plan ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip üyeleri bir araya 

gelerek çalıĢma takvimini oluĢturulmuĢ, görev dağılımı yapılmıĢtır. Okulun 2024-2028 

Stratejik Planda yer alan amaçlar, hedefler, göstergeler ve faaliyetler incelenmiĢ ve 

değerlendirilmiĢtir. Ayrıca 12. Kalkınma planı, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 2024-

2028 Stratejik Planları, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ 

içi analizlerinden elde edilen veriler ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve 

geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin öneriler tespit edilmiĢtir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 
görüĢmeler yapılmıĢtır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 
gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 
verilmiĢtir. 

 

1.1.Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  
Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, 
bir öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 
kiĢiden oluĢan üst kurul kurulur.  

 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi 
olmayan müdür yardımcısı baĢkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden 
oluĢur. 

2024-2028 Stratejik Plan üst kurulu Tablo 1’de yer almaktadır.  
Tablo 1. Stratejik Plan Üst Kurulu 
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Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Melih ATILGAN MÜDÜR Mustafa KÖSE  MÜD. YRD.  
Mehmet TATAR MÜDÜR YRD. Gökhan ÇINAR ÖĞRETMEN 

Ġbrahim TECĠRLĠ ÖĞRETMEN Miraç UÇAR ÖĞRETMEN 

Semra GEBEL OKUL AĠLE BĠR. BġK. Ahmet ÜNAL VELĠ 
Sebiha Ceylin GEBEL BĠR ÜYE Cebrail KONUġ ÖĞRENCĠ 

1.2. Planlama Süreci:  
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi 
kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi 
aĢamasında, paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ 
anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim 
bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri 
belirlenmiĢtir. (Stratejik Planlama sürecine dair kısaca yer verilir. Planlama sürecinde 

takip edilen yasal süreçten de bahsedilmelidir.)  
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DURUM ANALĠZĠ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz sorusuna 

yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 PaydaĢ analizi 
 KuruluĢ içi analiz 

 DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel 
analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 
 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 
1998–1999 Eğitim yılında Ģehrimizin iĢadamlarından Yakup AKTAġ tarafından 

yapılmıĢtır. Okulumuz Yakup AKTAġ’ın annesi ve babasının adını taĢımaktadır. ġehrimizin 
kuzeybatısında yer alan Binevler Semtinde bulunan okulumuz bina olarak 3 katlı olup 20 derslikli 
inĢa edilmiĢti. Okulumuzun açılıĢı 04 Aralık 1999 tarihinde dönemin Adalet Bakanı Prof. Dr. 
Hikmet Sami TÜRK tarafından yapılmıĢtır. Kurucu Müdür olarak Hüseyin CANATAR görev 
yapmıĢtır. Daha sonra kadrolu olarak Mustafa TUNÇBĠLEK, vekâleten Erdal ÖN ve daha sonra 
Ali SOLMAZ müdürlük yapmıĢtır. 01.09.2003 tarihinden itibaren sırasıyla Yusuf DÖNMEZ,  
Mehmet SÖZÜDOĞRU, Hüseyin VURAL ve Ferit TOPÇUOĞLU asil olarak okulumuza 

müdürlük yapmıĢlardır. 2018 yılı temmuz ayında Okul Müdürlüğüne Melih ATILGAN atanmıĢtır. 
Okulumuzun eski binası 2008 yılının Aralık ayında depreme karĢı dayanıklı olmadığından 
yıkılmıĢtır. Yerine 24 derslikli yeni okul binamız yapılmıĢtır. 

 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi  
Gülizar-ġamil AktaĢ Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planı; 

“Eğitim Öğretime EriĢimin Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve 
Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi” temalarını içermektedir. Her temada bir amaç 
belirlenmiĢtir. 1. amaçta 1 hedef, 2. amaçta 2 hedef ve 3. amaçta 3 hedef olmak üzere 
toplam 3 amaç ve 6 hedef belirlenmiĢtir. Planda yer alan hedefleri gerçekleĢtirmek için 
belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmaya çalıĢılmıĢtır. Fakat plan 
döneminde yaĢanılan bazı olumsuz durumlardan dolayı; pandemi ve 6 ġubat depremi 
performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda aksamalara sebebiyet vermiĢtir. Önceki 
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plan döneminde “Eğitim Öğretim Faaliyetlerine EriĢim” teması kapsamındaki hedefte 
“okullaĢma oranlarının artırılması, devamsızlık oranlarının, hayat boyu öğrenmeye 
katılım” ve benzeri göstergeler yer almaktadır. “Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması” 
teması kapsamındaki hedeflerde “YKS sınavlarındaki baĢarı, ulusal ve uluslararası 
çalıĢmalara katılım düzeyleri, yabancı dil becerileri, mesleki eğitimin geliĢtirilmesi, 
öğrenci ödüllendirilme, sosyal ve kültürel yarıĢmalara katılım ve disiplin düzeyleri” ve 
benzeri göstergelere yer verilmiĢtir. “Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi” teması 
kapsamındaki hedeflerde “derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı, insan kaynaklarının 
eğitimi, taĢımalı eğitim çalıĢmaları, okullarda teknolojik olanakları geliĢtirme” ve benzeri 
göstergelere yer verilmiĢtir. Plandaki hedefler, paydaĢlarla yapılan görüĢmelerden 
ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiĢtir. 2024-2028 Stratejik Planımızdaki hedefler 
önceki plan dönemine benzer olarak paydaĢlarımızın beklentileri, kurumumuzun 
faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve geliĢim alanları ile MEB politikaları, Ġl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hedefleri ile birlikte analiz edilerek 
belirlenmiĢtir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki 
hedefler benzerlik göstermektedir. Fakat gerek paydaĢlarımızın beklentilerinin üst 
düzeyde olması, gerek beklentilerin çeĢitliliği ve sayısı, gerekse içinde bulunduğumuz 
dönemin hassasiyetine binaen Müdürlüğümüz 2024-2028 döneminde vizyonunu geniĢ 
bir bakıĢ açısıyla belirlemiĢtir. Bu nedenle her ne kadar benzer nitelikte hedefler 
belirlenmiĢ olsa da çeĢitlilik ve sayı itibariyle 2024-2028 Stratejik Plan dönemi hedefleri, 
önceki plan dönemi hedeflerinden farklılık arz etmektedir. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
Mevzuat analizinde okul/kuruma görev ve sorumluluk yükleyen, okul/kurumun 
faaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi 
oluĢturulur. Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aĢamada okul/kurumun faaliyet 
alanlarının ve misyon bildiriminin belirlenmesinde ve geleceğe bakıĢının 
oluĢturulmasında ve/veya gözden geçirilmesinde kullanılır. Mevzuat analiziyle amaç ve 
hedeflerin sınırları çizilir. Ġdarenin, görevlerini yürütürken bu sınırların dıĢına 
çıkmaması gerekir.  
Okul/kurumun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, bu yükümlülüklerin 
mevzuatın hangi maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklere iliĢkin tespitler ve 
ihtiyaçlar mevzuat analizi sürecinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya 
konulur. 

 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi AĢamasında Cevaplandırılması Gereken 

Temel Sorular; 

 Okul/kurumun çalıĢma usulleri ve iĢ süreçlerine iliĢkin hangi düzenlemeler 
bulunmaktadır? 

 Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetler nelerdir? Bunların 
yararlanıcıları kimlerdir? 

 Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetlerin nitelik ve niceliğine iliĢkin 
ne gibi hükümler bulunmaktadır.  
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 
 CumhurbaĢkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını 
ifade eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, 
ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 
okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler 
Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaĢtırılır. Faaliyet alanları ile 
ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluĢturulması aĢamasında 
yönlendirici olacaktır.  
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim Öğretim faaliyetleri 
 

Öğrenci ĠĢleri 
Kayıt-nakil iĢleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetler 

Rehberlik faaliyetleri Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 
Eğitimde fırsat eĢitliğine yönelik destekleyici 
faaliyetlerde bulunmak 

Sosyal faaliyetler SosyalleĢmeyi sağlamak 

Gezi düzenlemek 

Yıl Sonu pikniği düzenlemek 

Kahvaltı programı düzenleme 

Sene sonu mezuniyet etkinliği düzenlemek 

Sportif faaliyetler Turnuvalar düzenlemek (okul içi ve okullar arası) 
Öğrencileri sportif etkinliklere yönlendirmek (voleybol, 
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basketbol, hentbol, futsal ve bedminton gibi) 

ÇeĢitli spor branĢlarına göre öğrenci ve takım seçimi 
yapmak (basketbol, voleybol vb.) 

Geleneksel oyun ve aktiviteler düzenlemek (eski çocuk 
oyunlarını canlandırmak) 
Sağlık ve fiziksel uygunluk bilincini arttırmaya yönelik 
faaliyetler düzenlemek 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Belirli gün ve haftaları kutlamak (10 Kasım, 18 Mart vb.) 
Milli bayramlara yönelik etkinlikler düzenlemek 

ġiir dinletisi düzenlemek 

E- dergi yayınlamak 

Yazar – Öğrenci buluĢmaları yapmak (yerel yazarları 
tanıtmak) 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki geliĢim faaliyetleri, 
personel 
etkinlikleri…) 

Hizmet  içi eğitim düzenlemek 

Zümre toplantıları düzenlemek 

Mesleki mevzuatın aktarımını ve uygulanmasını 
sağlamak 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’ni incelemek 

Okul aile birliği faaliyetleri  Mezuniyet töreni düzenlemek 

Okul aile birliğini düzenlemek 

Ulusal ve uluslararası proje geliĢtirilmesinde iĢbirliği 
yapmak 

Velilerle kaynaĢma yemeği ve kahvaltısı düzenlemek 

Öğrencilere yönelik faaliyetler  Kulüp ÇalıĢmaları yapmak 

Drama etkinlikleri yapmak 

Fidan dikim faaliyetleri yapmak 

Eğitim fuarlarına katılmak 

Okul çevresine çiçek dikmek 

Ölçme değerlendirme 
faaliyetleri 
 

Aylık deneme sınavları yapmak 

Sınav analizleri yapmak 

Öğrenci koçluğu sistemi kurmak 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Etüt salonu düzenlemek 

Akıllı tahta kullanımını verimli hale getirmek 

Ders dıĢı faaliyetler  Bilgi yarıĢmaları düzenlemek 

Kariyer günleri düzenlemek 

Kermes düzenlemek 

Kitap okuma etkinliği düzenlemek 
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2.6. PaydaĢ Analizi 

Kurumumuzun en önemli paydaĢları arasında yer alan öğrenci, veli ve 

öğretmenlerimize yönelik olarak anket uygulanmıĢtır. 5’li Likert Ölçeğine göre 

hazırlanmıĢ olan anketlerde öğretmenler için toplam 14, öğrenciler için toplam 14, veliler 

için ise yine 14 soruya yer verilmiĢtir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, “Kısmen 

Katılıyorum” ile “Kararsızım” birlikte yorumlanmıĢ olup, “Katılmıyorum” maddesi ise 

yalnız değerlendirilmiĢtir.  

PaydaĢlarımıza uygulamıĢ olduğumuz anket çalıĢması verileri SPSS programına 
yüklenmiĢ olup, sonuçlar aĢağıdaki gibi yorumlanmıĢtır. 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Okulumuzda toplam 961 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme 

Yöntemine göre seçilmiĢ toplam 257 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aĢağıda yer 
almaktadır. 
 

 

 

ġekil 1: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okulda kendimi güvende hissediyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin 
%53’ü Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 2: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okulumuz temiz ve hijyeniktir.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %53’ü 
Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

ġekil 3: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okulumuzun fiziki koĢulları yeterlidir.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin 
%46’sı Katılmıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 4: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okula yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar.” sorusuna ankete 
katılan öğrencilerin %48’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

ġekil 5: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi  

“Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karĢılanacağını 
düĢünüyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %38’i Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 6: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim.” sorusuna ankete 
katılan öğrencilerin %65’ i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir 

 

 

ġekil 7: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okul Müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim.” sorusuna ankete 
katılan öğrencilerin %38’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 8: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum.” sorusuna 
ankete katılan öğrencilerin %50’si Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir 

 

 

 

ġekil 9: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okul kiĢisel hedef belirlememde ve bu hedeflere ulaĢmamda yeterli rehberlik 
ediyor.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %37’si Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 10: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okulumda yer almak için birçok fırsat var.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %38’i 
Katılmıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

ġekil 11: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okul bana yeterli ders dıĢı olanakları sunuyor.” sorusuna ankete katılan 
öğrencilerin %46’sı Katılmıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 12: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okul kulüpleri amacına uygun Ģekilde katkı sağlıyor.” sorusuna ankete katılan 
öğrencilerin %34’ü Katılmıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

ġekil 13: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar..” sorusuna ankete 
katılan öğrencilerin %37’si Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 



24 

 

 

 

ġekil 14: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teĢvik ediyor.” 
sorusuna ankete katılan öğrencilerin %32’si Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

ġekil 15: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenlerim dersin iĢleniĢinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır.” 
sorusuna ankete katılan öğrencilerin %34’ü Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 16: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için yeterli ve adil olduğunu 
düĢünüyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %36’sı Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 17: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okulda düzenlenen kültürel ve sanatsal faaliyetler yeterlidir.” sorusuna ankete 
katılan öğrencilerin %38’i Katılmıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 18: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okulda öğrencilerin görüĢleri dikkate alınır.” sorusuna ankete katılan 
öğrencilerin %30’u Katılmıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

 

 

ġekil 19: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var.” sorusuna ankete katılan 
öğrencilerin %43’ü Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 20: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“DYK’larını yeterli buluyorum.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %33’ü 
Katılmıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 63 öğretmenin tamamına uygulanan 
anket sonuçları aĢağıda yer almaktadır. 
 

 

 

ġekil 1: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 
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“Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum” sorusuna anket çalıĢmasına 
katılan 63 öğretmenlerimizin %51’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

ġekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulda eğitim ve yönetimin kalitesi sürekli geliĢir.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 
63 öğretmenlerimizin %52’si Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

ġekil 3: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okul temiz ve hijyeniktir.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 63 öğretmenlerimizin 
%41’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 4: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okul öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemlerini 
alır.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 63 öğretmenlerimizin %38’i Katılıyorum 
yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

ġekil 5 : Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okul yeni kabul edilen öğrencilere gereken desteği sağlar.” sorusuna anket çalıĢmasına 
katılan 63 öğretmenlerimizin %51’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 6: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuz mesleki yeterliliğimiz geliĢtirmek için eğitim fırsatları sunuyor.” sorusuna 
anket çalıĢmasına katılan 63 öğretmenlerimizin %46’sı Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 7: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okul yönetimimiz öğretmenlerimiz etkin bir Ģekilde yönlendirir.” sorusuna anket 

çalıĢmasına katılan 63 öğretmenlerimizin %43’ü Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 8: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuz öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluĢturmuĢtur.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 63 öğretmenlerimizin %44’ü 
Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 9: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara eriĢimim var..” sorusuna 

anket çalıĢmasına katılan 63 öğretmenlerimizin %57’si  Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 10: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim..” sorusuna anket 

çalıĢmasına katılan 63 öğretmenlerimizin %62’si Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 11: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuzun farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası 
vardır..” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 63 öğretmenlerimizin %49’u  Katılıyorum 

yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 12: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler.” sorusuna anket çalıĢmasına 
katılan 63 öğretmenlerimizin %44’ü Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 13: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuz velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir.” sorusuna anket çalıĢmasına 
katılan 63 öğretmenlerimizin %46’sı Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 14: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Diğer öğretmenlerle iĢbirliği yaparım.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 63 
öğretmenlerimizin %57’si Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

ġekil 15: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okul personelleri arasında dostane bir iliĢki sürdürülür.” sorusuna anket çalıĢmasına 
katılan 63 öğretmenlerimizin %57’si  Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 16: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 63 
öğretmenlerimizin %49’u  Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

ġekil 17: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuza aidiyet hissediyorum.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 63 
öğretmenlerimizin %46’sı Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 
961 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 221 kiĢi seçilmiĢtir. 
Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleĢtirilmiĢ olan 

anket çalıĢması sonuçları aĢağıdaki gibidir.  
 

 

 

 

                 ġekil 1: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okulun misyonu ve vizyonunu  tam olarak anlıyorum” sorusuna anket 

çalıĢmasına katılan velilerimizin %48’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 2: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 
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 “Okulda eğitim ve öğretim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor” sorusuna anket 
çalıĢmasına katılan velilerimizin %42’si Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

ġekil 3: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okul temiz ve hijyeniktir.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan velilerimizin 
%58’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

ġekil 4: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okul öğrencilerinin ve personelinin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alınır.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan velilerimizin %53’ü Katılıyorum 
yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 5: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okul yeni kabul edilen öğrencilere gereken desteği sağlar.” sorusuna anket 
çalıĢmasına katılan velilerimizin %60’ı Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

ġekil 6: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okul çocuğumun okumaya olan ilgisini geliĢtirmesine yardımcı olabilir.” 

sorusuna anket çalıĢmasına katılan velilerimizin %63’ü  Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 7: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor.” sorusuna anket çalıĢmasına 
katılan velilerimizin %56’sı Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 8: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okul çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik edebilir.” sorusuna anket çalıĢmasına 
katılan velilerimizin %55’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 9: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun geliĢimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan velilerimizin 
%44’ü Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

ġekil 10: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okul çocuğumun öğrenme performansı ve geliĢimi hakkında beni iyi 
bilgilendiriyor.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan velilerimizin %54’ü Katılıyorum 
yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 11: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 
karĢılaĢtıklarında yeterli desteği ve rehberliği sağlar.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 
velilerimizin %60’ı Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

ġekil 12: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Öğretmenlerin benimle iletiĢim kurma yöntemlerinden memnunum.” sorusuna 
anket çalıĢmasına katılan velilerimizin %52’si Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 13: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime cevap veriyor.” 
sorusuna anket çalıĢmasına katılan velilerimizin %44’ü Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 14: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okulda velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir.” sorusuna 
anket çalıĢmasına katılan velilerimizin %44’ü Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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ġekil 15: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okul çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi bir iĢbirliği kurar.” 
sorusuna anket çalıĢmasına katılan velilerimizin %54’ü Katılıyorum yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 16: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okul aktif veli katılımını teĢvik eder.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 
velilerimizin %46’sı Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir 
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ġekil 17: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım.” sorusuna anket çalıĢmasına 
katılan velilerimizin %35’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir 

 

 

ġekil 18: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Bir veli olarak aidiyet hissediyorum.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 
velilerimizin %52’si Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir 
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ġekil 19: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Çocuğumun eve ödevlerini tamamlamasını sağlarım.” sorusuna anket 
çalıĢmasına katılan velilerimizin %32’si Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir 

 

 

ġekil 20: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Çocuğumu okumaya teĢvik ederim.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 
velilerimizin %64’ü Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir 
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ġekil 21: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım.” sorusuna anket çalıĢmasına 
katılan velilerimizin %57’si Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir 

 

 

 

ġekil 22: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

 “Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 
velilerimizin %48’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir 
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2.7. Okul/Kurum Ġçi Analiz 

KuruluĢ içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 
biliĢim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlerin yapılarak okul/kurumun 

mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teĢkilat 
Ģemasına da yer verilir.  
 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

 

Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, 
kaynaĢtırma öğrencileri, yabancı uyruklu 
öğrenciler gibi demografik özelliklere dair 
detaylı sınıflandırmaları hazırlanabilir.  

Akademik baĢarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir.  

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif baĢarı verileri Belirtilen alanlarda yarıĢma ödülleri ya da 
lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri 
kapsamalıdır.  

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 
Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından 
devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 
detaylı bir analiz gerçekleĢtirilmesi 
önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler analizi Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır. 

Ġnsan kaynakları verileri Ġdareci, öğretmen ve destek personeline dair 

sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans 

programlarından mezuniyet durumlarını da 

kapsamalıdır.  
Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma 
oranları 

MEBBĠS verileri kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri  Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı 
spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf 
sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 
verileri içermelidir.  

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır.  

 
 
 
 



48 

 

2.7.2. Ġnsan Kaynakları 
Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan 
bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele iliĢkin nicel veriler ile 
personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yapılmalıdır.  
 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 3. Personel Bilgileri  

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 28 33 61 

Rehber Öğretmen 2 1 3 

Ġdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 3 0 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 37 35 72 

 

2.7.3.Teknolojik Düzey 

Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. 
Okul/kurumlarda derslerde ve ders dıĢı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin 
sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aĢamada okul/kurumda hangi iĢlemlerin 
elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iĢ ve iĢlemlerin elektronik ortamda 
yapılmasının düĢünüldüğü de belirtilmelidir.  
 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki 

donanım malzemelerine iliĢkin bilgilere Tablo 6’da yer verilmiĢtir. 

 

Tablo 6. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Teknolojik Kaynaklar 

Akıllı Tahta Sayısı 35 Yazıcı Sayısı 11 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Fotokopi Makinası Sayısı 4 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 6 TV Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 50 MgBit 
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 

kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe iĢlemlerinin kim 

tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi 

boyunca gerçekleĢecek kaynak artıĢı tahmini olarak belirlenir. 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda 

dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son üç yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki 

tabloda verilmiĢtir. 

 

Tablo 7. Gelir/Gider Tablosu 
Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 
2021 129.548 122.661 

2022 169.220 160.687 

2023 175.884 170.107 

 

2.7.5. Ġstatistiki Veriler 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler Tablo 8’de yer 

almaktadır. 

Tablo 8. Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 32 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 55 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 32 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 32 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 165 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 72 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1360 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 8248    

Okul Kapalı Alan (m2) 1360    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 

2000    

Kantin (m2) 105    

Tuvalet Sayısı 60    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıflar ve bu sınıflarda öğrenim gören öğrenci sayıları alttaki 

tabloda yer almaktadır. 

Tablo 9. Öğrenci Sayıları 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir.  
 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, 

ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi 

amaçlanır. DıĢ çevreyi oluĢturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel 
geliĢme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, 
teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dıĢındaki 
koĢullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak 
okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu analizde; büyük resme bakarak idareyi etkileyen veya etkileyebilecek 

değiĢiklikler, eğilimler vb. durumların sınıflandırılması sağlanmıĢtır. Analiz adında yer 
alan baĢ harflerden de anlaĢılacağı gibi idare üzerinde etkili olan/olabilecek;  
• Politik (Political)  
• Ekonomik (Economic)  

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 17 16 33 11/A 17 16 33 

9/B 18 15 33 11/B 10 18 28 

9/C 20 14 34 11/C 19 21 40 

9/D 18 16 34 11/D 18 21 39 

9/E 18 16 34 11/E 22 17 39 

9/F 17 17 34 11/F 20 8 28 

9/G 20 14 34 12/A 6 7 13 

9/H 16 17 33 12/B 7 7 14 

9/I 17 16 33 12/C 9 12 21 

10/A 17 16 33 12/D 10 16 26 

10/B 20 11 31 12/E 15 9 24 

10/C 15 17 32 12/F 18 10 28 

10/D 14 20 34 12/G 12 12 24 

10/E 16 18 34 12/H 12 9 21 

10/F 20 15 35 12/Ġ 17 6 23 

10/G 15 16 31 12/K 13 7 20 
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• Sosyokültürel (Socio-cultural)  

• Teknolojik (Technological)  
• Yasal (Legal)  
• Çevresel (Environmental)  

dıĢ etkenler tespit edilmiĢtir. Analizde ayrıca; tespit edilen hususlar gerçekleĢtiğinde 
oluĢturacağı potansiyel fırsat ve tehditler ortaya konulacaktır. Böylece tespitlerin ve 
ihtiyaçların belirlenmesi ve buna yönelik stratejilerin geliĢtirilmesi sağlanacaktır.  
Tablo 10. PESTLE Analizi 

 

P  

(Politik)  

E  

(Ekonomik)  

S  

(Sosyokültüre
l)  

T  

(Teknolojik)  

L  

(Yasal)  

E  

(Çevresel)  

 Kalkınma 

Planı ve Orta 
Vadeli 

Program, 

 Bakanlık, il ve 
ilçe stratejik 
planlarının 
incelenmesi, 

 Yasal 

yükümlülükler
in 

belirlenmesi, 

 OluĢturulması 
gereken kurul 

ve 

komisyonlar, 

 Okul/kurum 

çevresindeki 
politik durum. 

 Okul/kurumun 

bulunduğu 
çevrenin genel 

gelir durumu,  

 ĠĢ kapasitesi, 
 Okul/kurumun 

gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

 Okul/kurumun 

giderlerini 

arttıran 

unsurlar, 

 Tasarruf 

sağlama 
imkânları, 

 ĠĢsizlik 
durumu, 

 Mal-ürün ve 
hizmet satın 
alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir 

bütçe 

 Kariyer 

beklentileri, 

 Ailelerin ve 

öğrencilerin 
bilinçlenmeleri
, 

 Aile 

yapısındaki 
değiĢmeler 
(geniĢ aileden 
çekirdek 
aileye)  

 e- Devlet 

uygulamaları, 
 Okul/kurumun 

teknoloji 

kullanım 

Durumu 

 Nüfus artıĢı, 
Göç, 
 Nüfusun yaĢ 

gruplarına göre 
dağılımı, 
 Hayat 

beklentilerinde

ki değiĢimler 
(Hızlı para 
kazanma hırsı, 
lüks yaĢama 
düĢkünlük, 
kırsal alanda 
kentsel 

yaĢam), 
 Beslenme 

alıĢkanlıkları, 
 Değerler, 

mesleki etik 

kuralları vb. 

 Okul/kurumun 

teknoloji 

kullanım 

Durumu 

 e- Devlet 

uygulamaları, 
 Dijital 

Platformlar 

üzerinden 
uzaktan eğitim 
imkânları, 

 Okul/kurumun 

sahip olmadığı 
teknolojik 

araçlar 
 Personelin ve 

öğrencilerin 
teknoloji 

kullanım 
kapasiteleri, 

 Personelin ve 

öğrencilerin 
sahip olduğu 
teknolojik 

araçlar, 
 Teknoloji 

alanındaki 
geliĢmeler 

 Teknolojinin 

eğitimde 
kullanımı 

 

•Ulusal ve 
Uluslararası 
Mevzuat  

•Mevzuat 
DeğiĢiklikleri  

•Sağlık, 
Güvenlik, 
Eğitim gibi 
Sektörel 
Düzenlemeler  

 Hava ve su 

kirlenmesi, 

 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal 

kaynakların 
korunması için 
yapılan 
çalıĢmalar, 

 Çevrede 
yoğunluk 
gösteren 
hastalıklar, 

 Doğal afetler 
(deprem 

kuĢağında 
bulunma, 

Covid 19, kene 

vakaları vb.) 
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2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 
kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya 

koyabilmek için geniĢ katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıĢtır.  
Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile 

okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. 
Güçlü Yönler 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

 

 

 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları 
Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 
Akademik baĢarı 
TÜBĠTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı 
Devamsızlık oranları 

 

 

ÇalıĢanlar 

 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletiĢimi 
ĠĢ birlikçi faaliyetler 

 

Veliler 

Ailelerin bilinç düzeyi 
Sosyo-ekonomik yönler 

Etkinliklere katılım ve teĢvik 

 

Donanım 

Akıllı tahta 

Bilgisayar laboratuvarı 
Güçlü internet ağı 

 

Bütçe 

Kantin gelirleri 

Okul aile birliği 
Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri EĢitlik 

Liyakat 

AnlayıĢ 

ĠletiĢim Süreçleri ĠletiĢim ağları 
 

Bina ve YerleĢke 

Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 
Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 
Sportif ve sosyal etkinliklere elveriĢli mekân 
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Oyun bahçesi 
 

 

 

 

Zayıf Yönler 

  

 

Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri  

Disiplin sorunları 
Çevre faktörleri 
Yabancı dil yeterliliği 

Veliler Eğitim sürecine müdahale 

Bina ve YerleĢke Yeni bina ihtiyacı 
Donanım Laboratuvarların etkin kullanımı 

Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi 
Bütçe Bütçe dağılımı 
ÇalıĢanlar Destek Personel sayısı 
Yönetim Süreçleri Ödüllendirme sistemi 

Ġnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 
Ġzleme ve değerlendirme yeterliliği 

ĠletiĢim Süreçleri  

 

Fırsatlar 

  

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

Ġhtiyaçlara uygun projeler 

 

Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

Mezunlar 

 

Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı 
Ġlin tarihi dokusunun zenginliği 
Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 
Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eĢitliği 
Ekolojik Çevre bilincindeki artıĢ 

 

Tehditler 
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Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 
Sınav sistemindeki değiĢiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 
Ekonomik Teknolojinin hızlı geliĢmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 

makinelerin maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koĢullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 
Kitle iletiĢim araçlarının olumsuz etkileri 
Ġlin nitelikli göç vermesine karĢılık niteliksiz göç alması 

Teknolojik Teknolojinin kiĢiler üzerindeki olumsuz etkileri 
Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değiĢiklikleri 
Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada 

yaĢanan problemler 

 

 2.10. Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleĢtirilen tüm çalıĢmalardan elde edilen veriler; 

paydaĢ anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakıĢ 

geliĢtirilmesi sürecidir. OluĢturulan tablo amaç ve hedeflere ulaĢmak için temel yapıyı 

oluĢturacaktır. 

Tablo 11. Tespit ve Ġhtiyaçları Belirlenmesi 

Durum Analizi AĢamaları Tespitler Ġhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır.  İzleme ve değerlendirme için etkin bir sistem kurulması 
Paydaş Analizi Aileler ile iletişim ve iş birliği 

yetersizdir.  

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek bir ekosistemin kurulması  
Okul İçi Analiz Öğrencilerin öğrenme stilleri arasında en yüksek yüzde (%80) sosyal öğrenmedir.  

İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 
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BÖLÜM III 
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GELECEĞE BAKIġ 

 

MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer 

paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst 

kurul tarafından onaylanmıĢtır.  

MĠSYON 

Toplumdaki her bireyin eğitim öğretim imkânlarından eĢit Ģartlarda faydalandığı, 

bilgi, beceri, özgüven ve sorumluluğu yüksek, giriĢimci, yenilikçi, temel değerlerini ve 

milli kültürünü özümsemiĢ, çağın koĢullarına hızla uyum sağlayabilen demokratik, 

çağdaĢ, mutlu bireyler yetiĢtirebilmek için gerekli ortamları sağlamak. 

 

VĠZYON 

YetiĢtirdiği insan modeliyle eğitim ve öğretimin her zaman öncüsü olmak. 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) EĢitlik 

2) Liyakat 

3) Tarafsızlık 

4) PaylaĢımcılık 

5) Teknolojik adaptasyon 

6) ġeffaflık  

 

 

AMAÇ, HEDEF, PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE STRATEJĠLER 

          Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile stratejiler yer 

almaktadır.  
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TEMA I: KURUMSAL KAPASĠTE 

Amaç  A1.Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir 

Ģekilde geliĢtirilecektir 

Hedef 1.1 
H1.1. Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileĢtirilmesi 
sağlanacaktır.. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG1.1.1.ĠyileĢtirilen fiziki 
mekân (derslik, spor 
salonu, kütüphane, 
pansiyon vb.) sayısı 
 

33,3 
4 5 5 6 6 7 

 PG1.1.2. Fiziksel 
mekanların temizlik ve 
hijyenine iliĢkin 
memnuniyet oranı (%) 
 

33,3 
85 90 93 95 98 100 

PG1.1.3. Altyapı ve 
donatım eksikliği bulunan 
fiziksel birim sayısı 
 

33,3 
3 2 1 0 0 0 

 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileĢtirilme için 
önceliklendirilmiĢ bir plan doğrultusunda çalıĢmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 

iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S3. BiliĢim altyapısını güçlendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 
S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak 
yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

 

Amaç  A1.Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir 
Ģekilde geliĢtirilecektir 

Hedef 1.2 
H1.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢimleri ve 
motivasyonları güçlendirilecektir.. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG1.2.1. Hizmet içi eğitim 
alan yönetici oranı (%) 33,3 100 100 100 100 100 100 

PG1.2.2. 2 Hizmet içi eğitim 
alan öğretmen oranı (%) 33,3 90 93 94 95 97 100 

PG1.2.3. Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan öğretmen 
oranı (%) 

33,3 95 96 97 98 99 100 
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Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit 
edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı 
hazırlanacaktır. 
S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere 
katılmaları teĢvik edilecektir.  
S3. Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak çalıĢmalar yapılacaktır. 

 

Amaç  A1. Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 
verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir 

Hedef 1.3 
H1.3. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için 
okul sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG1.3.1. Okulda yaĢanan 
kaza sayısı 9 6 5 4 3 2 1 

PG1.3.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve veli 
oranı  

9 80 85 88 90 95 100 

PG1.3.3.Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

9 380 400 600 750 800 900 

PG1.3.4. Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı  

9 80 85 90 95 98 100 

PG1.3.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaĢıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı 

9 80 85 90 95 95 100 

 

Stratejiler 

S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla 
mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 
bulaĢıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ 
birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S2. Okulda yaĢanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen 
koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle 
iĢ birliğinde tespit edilerek bu konuda çalıĢmalar yapılarak öğrencilerin ve 
velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. BaĢarılı ve örnek davranıĢ sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle 
ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması 
sağlanacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 
salgın hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar 
yapılacaktır.  
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 
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salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde öğretmen, 

öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S6. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler 
düzenlenecektir. 
S7. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S8. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

 

Amaç  A1. Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 
verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 1.4 
H1.4. Ġklim değiĢikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel 
sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 
artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG1.4.1. Elektrik tüketimi 
(kw) 25 41223,38 41000 40800 40500 40000 40000 

 PG1.4.2 Su tüketim miktarı 
(m3) 

25 3758 3700 3650 3600 3500 3000 

PG1.4.3. 
Doğalgaz/akaryakıt/köm
ür tüketim miktarı 
(m3/lt/kg) 

25 255088 255000 253500 252000 251000 250000 

PG1.4.4. Bakım ve onarımı 
yapılan alan-tesisat 
sayısı/oranı 

25 4-10 3-8 2-5 2-5 1-3 1-3 

 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi 
artıran unsurlar araĢtırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık 
çalıĢmaları yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir 
alınmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliĢtirilecektir. 
S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalıĢmalar 
yapılacaktır. 

 

TEMA II: EĞĠTĠM ÖĞRETĠME ERĠġĠM ve KATILIM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula 

uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı 

öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 
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Amaç  A2. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını 
sağlamak 

Hedef 2.1 
H2.1. Öğrencilerin okula eriĢim, devam ve okulu tamamlama oranları 
artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.1.1. Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden fazla olan öğrenci 
oranı (%) 

12,5 
15 12 10 9 8 0 

PG2.1.2. Bir eğitim ve 
öğretim yılında sınıf tekrar 
eden öğrenci oranı (%)  

12,5 
10 9 8 5 0 0 

PG2.1.3. Bir eğitim ve 
öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci 
oranı (%)  

12,5 
5 4 3 2 0 0 

PG2.1.4. Okula kayıt 
olanların mezun olma 
oranı (%) 

12,5 
95 96 97 98 100 100 

PG2.1.5. Bir eğitim ve 
öğretim yılında destekleme 
ve yetiĢtirme kurslarına 
kayıt yaptıran öğrenci oranı 
(%)  

12,5 
10 15 18 20 25 30 

 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iĢ birliğiyle 
bu nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik 
kazanımların giderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme 
olanaklarına iliĢkin farkındalık çalıĢmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 
S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iĢ birliği yapılarak 
ortamının öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araĢtırılarak buna yönelik önleyici tedbirler 
geliĢtirilecektir. 
S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araĢtırılarak devamsızlığı azaltacak 
çalıĢmalar yapılacaktır. 
S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araĢtırılıp okul kaynaklı 
nedenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için 
rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu 
güçlendirmek için çalıĢmalar yürütülecektir. 
S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan 
öğrencilere yönelik bireysel çalıĢmalar yapılacaktır 
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Amaç  A2. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını 
sağlamak. 

Hedef 2.2 
H2.2. Öğrencilerin ders dıĢı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.2.1. Bir eğitim ve 
öğretim yılında bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda kurum içi 
ve kurum dıĢı faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 
10 12 15 17 20 22 

PG2.2.2. Bir eğitim ve 
öğretim yılında sosyal 
sorumluluk ve toplum 
hizmeti çalıĢmaları 
faaliyetine katılan öğrenci 
oranı (%) 

25 
15 18 20 25 28 30 

PG2.2.3. Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, 
yarıĢma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 
2 2,5 3 3,5 4 5 

PG2.2.4. Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
üniversitelerde yürütülen 
bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetlere 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 
0 0 0 0 0 0 

 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 
kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne 
katkı sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve 
turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 
katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları 
teĢvik edilecektir. 
S4. Okulda oluĢturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde 
etkinliklerin düzenlemesi sağlanacaktır. 
S5. Üniversitelerle iĢ birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi 
tanımalarını ve üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlardaki faaliyetlere katılmaları sağlanacaktır. 
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TEMA III: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve 

kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

 

Amaç  A3. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst 
öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, kalkınmaya destek 
veren, bireyler olarak yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 
H3.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik baĢarısı artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG3.1.1. Matematik dersi 
yıl sonu baĢarı puanı  16,6 68,19 70 75 80 85 85 

PG3.1.2. Türkçe dersi yıl 
sonu baĢarı puanı  

16,6 
82,77 83 85 86 88 90 

PG3.1.3. Sosyal bilimler 
alan dersleri yıl sonu baĢarı 
puanı  

16,6 
90,69 91 93 94 95 95 

PPG3.1.4. Fen bilimleri alan 
dersleri yıl sonu baĢarı 
puanı  

16,6 
68,49 69 70 72 75 80 

PG3.1.5. Yabancı dil 
dersleri yıl sonu baĢarı 
puanı  

16,6 
75,59 78 79 80 85 85 

PG3.1.6. Öğrenci baĢına 
okunan kitap ortalaması 

16,6 
5 8 10 12 13 15 

 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.  

S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin 
tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin 
dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliĢtirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teĢvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 

S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarıĢmalar 
düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve 
değerlendirme becerilerinin geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin hazırbulunuĢluk seviyesine uygun en az bir proje ve 
etkinliğe katılması sağlanacaktır. 
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Amaç  A3.Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya 
destek veren, ekonomiye değer katan bireyler olarak yetiĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 
H3.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliĢtirilerek üst öğrenime yerleĢen 
öğrenci oranını artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG3.2.1. Bir üst öğrenime 
yerleĢen öğrenci oranı  
 

14,2 
20 22 25 30 35 40 

PG3.2.2. Ön lisans 
programlarına yerleĢen 
öğrenci oranı 

14,2 
25 30 32 35 40 45 

PG3.2.3. Kariyer rehberliği 
faaliyetlerine katılan dair 
ulaĢılan öğrenci sayısı  

14,2 
172 200 250 300 350 400 

PG3.2.4. Tercih 
danıĢmanlığı 
faaliyetlerinde yararlanan 
öğrenci sayısı  

14,2 
90 65 95 100 105 110 

PG3.2.5. Kariyer rehberliği 
kapsamında yapılan 
faaliyet sayısı 

14,2 
5 6 7 8 9 10 

 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki 
yeterlilikleri artırılacaktır.  
S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamıĢ olduğu dijital platformlar 
aracılığı ile yüz yüze eğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları 
oluĢturulacaktır. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim 
programına hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S4 Üniversitelerle iĢ birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi 
tanımalarını, üniversitelerin imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması 
sağlanacaktır. 
S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluĢmaları, 
lisans programları tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır 

 

 

 

Amaç  A3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, kalkınmaya destek veren 
bireyler olarak yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.3 
H3.3. Öğrencilerin akademik baĢarısının arttırılması ve yaĢam becerilerinin 
geliĢtirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 
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PG3.3.1. Öğrenci 
görüĢmeleri oranı 20 

      

PG3.3.2. Veli görüĢmeleri 
oranı 20 

35 40 42 45 50 55 

PG3.3.3. Öğretmen 
görüĢmeleri sayısı  20 

25 30 32 32 32 32 

PG3.3.4. Düzenlenen 
etkinlik sayısı 20 

8 10 12 15 15 20 

PG3.3.5. Bireysel ve grup 
baĢarısını arttırma 
uygulamaları sayısı 

20 
5 7 9 10 12 15 

 

Stratejiler 

S1. Eğitsel/kiĢisel rehberlik çalıĢmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri 
ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı 
planlamaların yapılması sağlanacaktır. 
S2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalıĢma iĢ birliği 
güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keĢfetmeyi öğrenmiĢ 
mutlu bireyler yetiĢtirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar 
gerçekleĢtirilecektir. 
S3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik 
farkındalık çalıĢmaları yürütülecektir. 
S4. Öğrencilerin yaĢ dönem özellikleri, bu dönemde karĢılaĢılabilecek sorunlar 
ve bu sorunlarla baĢ etme, öğrenci-veli sağlıklı iletiĢim kurma yöntemleriyle 
ilgili velilere yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

 

Amaç  A3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, kalkınmaya destek veren 
bireyler olarak yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.4 
H3.4.Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik 
sayısı yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri 
artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG3.4.1. Yabancı dil 
öğrenme yeterliklerini 
geliĢtirmeye yönelik 
açılacak kurs sayısı 
 

16,6 
0 1 2 2 2 3 

PG3.4.2. Yabancı dil 
öğrenme yeterliklerini 
geliĢtirmeye yönelik açılan 
kurslara katılan öğrenci 
oranı (%) 

16,6 
0 20 30 40 50 55 

PG3.4.3. Öğrencilere 
yabancı dil bilmenin 
önemini ve gerekliliğini 
anlatan seminer sayısı 

16,6 
0 1 2 3 4 5 

PG3.4.4. Yabancı dil dersi 
yılsonu puan ortalaması 16,6 

82,78 83 85 86 87 90 

PG3.4.5. Ulusal ve 
uluslararası hareketlilik 
programları/ projeleri 

16,6 
5 15 20 25 30 35 
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bilgilendirme toplantılarına 
katılım oranı (%) 

PG3.4.6. Bir eğitim öğretim 
döneminde hazırlanan 
ulusal veya uluslararası 
proje sayısı 

16,6 
1 3 4 5 6 7 

 

Stratejiler 

S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliĢtirmeye yönelik kurslar 
açılacaktır. 
S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler 
düzenlenecektir. 
S3.Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara 
katılımları sağlanacaktır. 
S24.Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar 

olmaları sağlanacaktır. 
S5.Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin 
tanıtımını yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 
S6.Duvar panoları, afiĢler, vb. uygulamalarla okulun fiziki alanlarında yabancı 
dilin yazılı olarak ön plana çıkartılması sağlanacaktır. 
S7.Tüm Kademelerdeki öğrencilere pratik yapma imkânı sağlayan 
materyallerin bulunduğu yabancı dil sınıfı ya da atölyesi oluĢturulacaktır. 
S8.Yabancı dil etkinlikleri kapsamında öğrenci kulüpleri oluĢturulacaktır 
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IV. BÖLÜM 
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MALĠYETLENDĠRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 150.000 250.000 400.000 600.000 950.000 2.350.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 
0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
105.000 155.000 235.000 355.000 535.000 1.385.000 

TOPLAM 255.000 405.000 635.000 955.000 1.485.000 3.735.000 

 

 

 

 

 

MALĠYET TABLOSU 

 

STRATEJİK 
AMAÇ/ 
HEDEF 

Plan Dönemi 

2024 2025 2026 2027 2028 

STRATEJİK 
AMAÇ 1 

     

Hedef 1.1 5.576,315 8.157,894 12.368,421 18.684,210 28.157,894 

Hedef 1.2 5.576,315 8.157,894 12.368,421 18.684,210 28.157,894 

Hedef 1.3 20.263,157 29.912,280 45.350,877 68.508,771 103.245,614 

Hedef 1.4 7.368,421 10.877,192 16.491,228 24.912,280 37.543,859 

STRATEJİK 
AMAÇ 2 

     

Hedef 2.1 14.736,842 21.754,385 32.982,456 49.824,561 75.087,719 

Hedef 2.2 7.368,421 10.877,192 16.491,228 24.912,280 37.543,859 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 
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Hedef 3.1 11.052,63 16.315,789 24.736,842 37.368,421 56.315,789 

Hedef 3.2 12.894,736 19.035,087 28.859,649 43.596,491 65.701,754 

Hedef 3.3 9.210,526 13.596,491 20.614,035 31.140,350 46.929,824 

Hedef 3.4 11.052,63 16.315,789 24.736,842 37.368,421 56.315,789 

GENEL 

YÖNETİM 
GİDERLERİ 

150.000 250.000 400.000 600.000 950.000 

TOPLAM 
255.000 405.000 635.000 955.000 1.485.000 
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V. BÖLÜM 
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 ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik 
Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 
birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır 
halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 
ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 
ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
 


